БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     внеочередное     заседание                                                                        28-го  созыва

          К А Р А Р                                                                          РЕШЕНИЕ

    02 март    2020 й.                                                                   02 марта  2020 г.

№86

         Танатар а.

    д.Тангатарово

Об отмене Решения Совета сельского поселения Тангатаровский сельсовет
В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет   сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района  Бураевский  район  Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:
          Решение Совета сельского поселения Тангатаровский сельсовет  от 29 января 2014 года №158 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ КАССОВОГО ПЛАНА ИСПОЛНЕНИЯ   БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН В ТЕКУЩЕМ ФИНАНСОВОМ ГОДУ признать утратившим силу .
Глава сельского поселения                                                  Тухбатуллина А.А.